关于开展选派第三批党员干部
驻村任职报名工作的通知

各党总支、直属党支部：

根据7月21日福州市委常委会研究意见和市委组织部《关于选派第三批党员干部驻村任职工作的通知》精神，要求学院继续选派一名党员干部驻村任职，任职时间为三年，现将开展选派报名工作的具体事项通知如下：

一、选派条件：

男性，年龄50周岁以下，大专以上学历，中共正式党员，3年以上工作经历，现任科级干部或科级后备干部；能自觉贯彻落实科学发展观和党的路线方针政策，事业心、责任感强，吃苦耐劳，甘于奉献；有一定的组织协调能力；公道正派，遵纪守法，身体健康。
二、报名时间：

本周四（8月5日）上午12点前。请符合条件的人员于规定时间内踊跃报名，以便及时研究上报。

三、报名联系人：

人事处李燕燕老师，联系电话：13959189581。
中共福州职业技术学院委员会

2010年8月3日